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Sklep a33.pl > Organizacja biura > Wyposażenie biura > Kasetki na pieniądze

Kasetka na pieniądze metalowa klucz 200x160x90 cza. od. Super Sprzedawcy. Stan Nowy Przeznaczenie na pieniądze. 35, 98 z   Kasetki metalowe, kasetka metalowa eagle, kasetka na pieniądze z szyfrem elektronicznym, skrytka w książce w najlepszych cenach!  Sklep a33.pl > Organizacja biura > Wyposażenie biura > Kasetki na pieniądze   Kasetka na pieniądze z mocowaniem to certyfikowane urządzenie zabezpieczające, które pozwala na maksymalną ochronę przechowywanej gotówki i bilonu. Ze względu na swoją konstrukcję jest funkcjonalna, a w jej wnętrzu mogą znaleźć swoje miejsce także inne kosztowności. 

Możesz wybierać pośród zabezpieczeń z zamkiem elektronicznym na szyfr, na klucz lub otwieranych za pomocą odcisku palca. Te ostatnie cieszą się coraz większym powodzeniem. Zauważ przy tym, że oferta naszego sklepu obejmuje zarówno sejfy wolnostojące, jak i do wmurowania. 

Kasetka na pieniądze z wkładką EURO - wykonana z wysokiej jakości blachy stalowej wyposażona w solidny uchwyt do łatwego przenoszenia wewnętrzna strona wieka pokryta jest pianką, która zapobiega wysypaniu monet podczas transportu wyposażo Kasetka na pieniądze/sejf. Elegancka kasetka wykonana z wysokiej jakości blachy stalowej. Na dwóch mocnych zawiasach zostało zamontowane wieko na którym zainstalowano uchwyt. Produkt został wyposażony w zamek patentowy zamykany na klucz (dwa klucze w

78,63 zł Kasetka na Pieniądze Eagle M CzerwonyKasetka na Pieniądze Eagle M Czerwony. Zamykana na kluczyk (w zestawie 2 kluczyki) Posiada plastikową tackę z 5 przegródkami Wymiary: 82 x 192 x 262 mm. 78,63 zł Info 

Maul Kasetka na pieniądze 12,5 x 9,5 x 6 cm z otworem na monety biała zobacz opis produktu poznaj wiarygodne opinie przeczytaj recenzje sprawdź dane techniczne. Zobacz sejfy i kasy pancerne podobne do Maul Kasetka na pieniądze 12,5 x 9,5 x 6 cm z otworem na monety biała w najniższej cenie z opcją darmowej dostawy nawet w 24h! Sprawdzone sklepy na Skąpiec.pl Informacje o KASETKA NA PIENIĄDZE METALOWA NA KLUCZ SEJF BILON - 8899991070 w archiwum Allegro. Data zakończenia 2020-04-14 - cena 20,50 zł

Kasetka na pieniądze Tento prehliadač nie je podporovaný Pre správne zobrazenie webovej stránky, prosím, použite jednu z novších verzií týchto prehliadačov:

Maul Kasetka na pieniądze 12,5 x 9,5 x 6 cm z otworem na monety biała zobacz opis produktu poznaj wiarygodne opinie przeczytaj recenzje sprawdź dane techniczne. Zobacz sejfy i kasy pancerne podobne do Maul Kasetka na pieniądze 12,5 x 9,5 x 6 cm z otworem na monety biała w najniższej cenie z opcją darmowej dostawy nawet w 24h! Sprawdzone sklepy na Skąpiec.pl Informacje o KASETKA NA PIENIĄDZE METALOWA NA KLUCZ SEJF BILON - 8899991070 w archiwum Allegro. Data zakończenia 2020-04-14 - cena 20,50 zł Sklep internetowy. Najlepsze produkty w przystępnych cenach kupisz tylko tutaj ! Dodaj nowe hasło do słownika. Jeżeli znasz inne opisy dla hasła „kasetka” możesz je dodać za pomocą poniższego formularza. Pamiętaj, aby nowe opisy były krótkie i trafne. Każde nowe znaczenie przed dodaniem do naszego słownika na stałe musi zostać zw Kasetka Na Pieniadze w Mazowieckie najnowsze ogłoszenia na OLX.pl. Wyrażam zgodę na używanie przez Grupę OLX sp. z o.o. środków komunikacji elektronicznej oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych w celu przesyłania mi informacji handlowych oraz prowadzenia marketingu (np. newsletter, wiadomości SMS) przez Grupę OLX sp. z o.o., podmioty powiązane i partnerów biznesowych. Kasetka na pieniądze z podwójnym dnem do zamocowania do podłoża. Drugie dno umożliwia przymocowanie do blatu stołu, do szafki lub innego miejsca. Mechanizm ryglowy umożliwia zamknięcie samej kasy i przymocowanego na stałe dna.

Metalowe kasetki na pieniądze zabezpieczą nie tylko Twoje oszczędności czy biżuterię i nośniki danych, ale także utarg w restauracji lub sklepie. Proponujemy kasetki na pieniądze MasterLock w różnych modelach do wyboru. Znajdziesz u nas zarówno proste modele o kompaktowych rozmiarach, jak i większe, z dodatkowymi zabezpieczeniami.

Konwerter walutowy szwedzkiej korony na złote (PLN), pobiera aktualne informacje o kursach walut z portalu Yahoo Finance. Żeby przeliczyć korony szwedzkie (lub inne waluty) na złote, wystarczy wpisać kwotę jaką chcesz przeliczyć kasetka z wkładka na pieniądze pln.
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